Objeto do Contrato: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA CONSTRUÇÃO DE 

ESTRUTURA METÁLICA PARA TELHADO NA USINA DE TRIAGEM E 

COMPOSTAGEM EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE 

AGRICULTURA. 

Vigência: 01 de agosto de 2018. 

Valor Global do Contrato: 11.000,00 (onze mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

Número da Dotação Nomenclatura 

0209 1854 2002 21 044 449051 00000 470 

Obras e Instalações 

A presente publicação de extrato de rescisão contratual referente ao Processo 

Administrativo Licitatório nº 000019/2018, Pregão Presencial nº 000007/2018, foi